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LA PERRUCHE WHITE ROUGH-CUT CUBES 

 

Processing method « La Perruche » rough-cut cubes are made from Pure Cane 
sugar using an exclusive method to obtain white rough-cut 
cubes packed in a cardboard box.  

  

Ingredient Cane sugar. 

  
 Physicochemical characteristics 
 

Parameters Unit Standard Analysis methods 

Solution coloration  ICUMSA ≤ 45 ICUMSA GS 2/3 - 10 

Loss on drying % ≤ 0,1 % ICUMSA GS 2/1 - 15 

Polarization g%g ≥ 99,7 ICUMSA GS 2 -1 

Invert sugar content % ≤ 0,04 ICUMSA GS 2 - 4 

 

 Nutritional characteristics 
 

 For 100 g 

Energy value 
1700 kJ 

400 kcal 

Fat 

- of which saturated fatty acids 

0 g 

0 g 

Carbohydrates 

- of which sugar 

100 g 

100 g 

Proteins 0 g 

Salt 0 g 

 

Packaging  1 kg cardboard box. 
750 g carboard box. 
500 g cardboard box. 
250 g cardboard box. 

 

Storage conditions                Our products must be stored avoiding temperature and moisture                                                                                                               
variations.                                variations 
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LA PERRUCHE WHITE ROUGH-CUT CUBES 

 
 
 

Quality Guarantees 
 

 
 
 
 

 
TEREOS FRANCE   

RCS Saint-Quentin 533 247 979 
Etablissement de Moussy-le-Vieux 

Rue de Senlis 
Tél : +33 (0)1 64 66 55 00 

 
 

GMO  
La Perruche White Rough-cut Cubes does not come from genetically 
modified organisms and consequently, by virtue of the current European 
regulations (Regulations 1829 / 2003 / CE and 1830 / 2003 / CE), no GMO 
labeling is necessary. 

DATE OF MINIMUM 
DURABILITY  

La Perruche White Rough-cut Cubes is exempted from the indication of date 
of minimum durability, according to the European regulation 1169/2011, 
annex X. 
 

ALLERGENS  Regulation of the European Union R1169 / 2011 concerning consumer 
information on foodstuffs (INCO) specifies in its Annex II a list of substances 
or products causing allergies or intolerances. The ingredients or substances 
listed there have to be mentioned and labeled according to the terms of 
Article 21 of that Regulation. 
.  
Considering this information, we declare that La Perruche White Rough-cut 
Cubes does not contain allergenic ingredients for which labelling is 
necessary 

IONIZING RADIATION  No ionizing radiation treatment intervenes during the manufacturing process 
of La Perruche White Rough-cut Cubes (Decree n° 2001-1097). 

BSE/TSE  
No product of animal origin is used or may be used in La Perruche White 
Rough-cut Cubes which we manufacture. 
 

TRACEABILITY  Our traceability management respects GS1 standards. We put on each sent 
pallet (homogeneous or not) at least a standard label EAN 128 bearing a 
Serial Shipping Container Code which makes the link with our production, 
storage and shipping operations. 


